Che ai termini dell’ordinativo di esecuzione immediata citato in oggetto e come indicato 

nella Convenzione Consip “Licenze software multibrand 6 Lotto 4 - Prodotti Open Source 

RED HAT e servizi connessi CIG MADRE: 9660153271 - si può pagare alla società Converge 

S.r.l.  la rata unica di euro 37.497,48 (trentasettemilaquattrocentonovantasette/48) oltre 

IVA del 22% se dovuta, come per legge, relativa a tutta la quota dovuta per la fornitura 

suddetta. 

Roma, lì 8 novembre 2024 

IL RUP  

All.ti:  

- Certificazione di Verifica Conformità a firma del DEC Antonio Furnari e dell’incaricato della